PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-05

999.99.999

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 774/2014 -TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: EDITAL PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS NA LOCALIDADE DE
CORRENTE/PI (EDITAL N. 15/2014)

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados em 8º lugar para o cargo de Analista Judiciário,

Área Administrativa, para a localidade de Corrente-PI.

ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO UTILIZADO PARA DES EMPATE

LIANA LEITE SIEBRA DE BRITO 8ª
TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO NO PODER

JUDICIÁRIO DA UNIÃO
(157 DIAS)

VIVYANNE REIS DA ROCHA
SILVA

9ª NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

Publique-se.

Brasília-DF, 27 de março de 2014.

ROBERTO ELIAS CAVALCANTE
Diretor-Geral